

Hanne Werner Holding ApS
Tullinsgade 4, 1. tv, 1618 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 78 03 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Hanne Werner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Werner Holding ApS
Tullingsgade 4, 1. tv
1618 København

CVR-nr.: 31 78 03 73
Stiftet: 8. september 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Hanne Werner

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

.Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Der er ikke taget stilling til fremtidige aktiviteter. Gæld til selskabsdeltagere træder tilbage over for øvrige kreditorer og der er modtaget støtteerklæring fra selskabets hovedaktionær, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.000	-10.000
Bruttoresultat	-7.000	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	-7.000	-10.004
Årets resultat	-7.000	-10.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.000	-10.004
Disponeret i alt	-7.000	-10.004

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>116</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116</u>	<u>115</u>
Aktiver i alt	<u>116</u>	<u>115</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-353.982</u>	<u>-346.983</u>
Egenkapital i alt	<u>-228.982</u>	<u>-221.983</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>209.098</u>	<u>209.098</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.098</u>	<u>209.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.098</u>	<u>222.098</u>
Passiver i alt	<u>116</u>	<u>115</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-336.979	-211.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.004</u>	<u>-10.004</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-346.983	-221.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.999</u>	<u>-6.999</u>
	<u>125.000</u>	<u>-353.982</u>	<u>-228.982</u>

Noter

1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring for sin gæld til selskabsdeltager. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024 foreligger.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.